-1-

五教研（小）〔2021〕45 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于开展 2021 年小学体育学科教研活动的

通        知

各小学、九年制学校：

为全面落实国家“双减”政策，进一步提高小学体育学科

的教学质量，区教研室决定于 2021 年 12 月 21 日开展“2021

年小学体育学科教研活动”。现将活动内容安排如下：

一、活动时间、地点

时间:2021.12.21  报到时间：上午 8:30

地点：石麟镇小学

二、参会人员:参会人员为全区小学段体育教师

三、会议内容

1、公开课：

-2-

《原地侧向投掷轻物》          鲍若佳  （石麟小学）

    《蹲踞式起跑-上肢力量练习》   邓  忠  （区教研室）

2、观摩石麟小学阳光体育大课间活动

3、所有参会教师参与评课、议课

4、专题发言：新形势下体育课“减负”的应对策略

邓  忠 （区教研室)

四、注意事项

1、请按时报到，带好听课记录本，做好笔记，服从听课学

校保安的指挥，遵守听课学校规定。

2、听课、评课时保管好自己的通讯工具，不把玩通讯工

具、不在校园内吸烟。

3、请参会教师往返注意安全，差旅费回原单位报销。

4、疫情防控期间，请参会人员遵守学校的相关规定。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2021 年 12 月 15日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室        2021年 12月 15日印